
2016 年 5 月 13 日 

 

生活行為向上マネジメント実践者研修会（事例報告会） 
  

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上

げます。さて、滋賀県作業療法士会 大津支部主催による「生活行為向上マネジメント 実践者研修会（事例報

告会）」を下記の通り開催いたします。 

生活行為向上マネジメントの事例報告と、事例検討を行います。基礎研修を修了されている方は、事例発表者

としての積極的な参加をお待ちしております。また、事例検討はどなたでも参加可能ですので、ふるってご参加

くださいますようお願いいたします。 

 

・日時：7 月 30 日（土）  13：15～受付 ，13：30～開始 ，16：30 終了予定 

・場所：大津市民病院 大会議室（大津市民病院 9 階） 

・参加費：県士会員 500 円 ，県外士会員/他職種 1000 円 ，非会員 2000 円 ，学生 無料 

・申し込み方法：FAX、もしくはメールでお申し込みください。 

        FAX の場合は、別紙の申込用紙をご使用ください。 

（電話での問い合わせは受付けません。ご了解下さい。） 

・定員：事例発表者：5 名【先着順】→「基礎研修修了書」を持っている方が対象です。締め切り 6 月 30 日 

事例検討参加者：約 30 名程度【先着順】→どなたでも可能です。締め切り 7 月 15 日 

    ※生涯教育ポイントが 2 ポイントつきます。生涯教育手帳を必ずお持ちください。 

    ※希望者が多数で、定員がオーバーした場合は、受付後1週間以内にお断りのご連絡をさせて頂きます。 

連絡がない方は、「参加決定」となります。 

    ※事例発表者には、発表用書式や詳細をメールにて送ります。必ずメール連絡先をご記入下さい。 

 

 

 大津市民病院へのアクセス 

・所在地：〒520-0804 大津市本宮 2-9-9 

・交通機関：電車→『JR 膳所駅』徒歩 10 分 ，『京阪膳所駅』徒歩 10 分 

      バス→『大津市民病院玄関前バス停』徒歩 1 分 

       車 →大津市民病院の駐車場をご利用ください。（研修会終了後に駐車券をお渡しいたします。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

7 月 30 日 

生活行為向上マネジメント事例報告会 

参加申込書（一人１枚ずつとしてお使い下さい） 
 

①参加希望どちらかにチェックをつけて下さい。 

：事例発表者  （締め切り 6 月 30 日必着） 

→ ⑦にメールアドレスを必ずご記入下さい。 

 

：事例検討参加者（締め切り 7 月 15 日必着） 

②所属 

                                       

③氏名 

                                       

④連絡先（定員超過時・当日連絡のつく電話番号等） 

                                       

⑤所属府県士会 

                                       

⑥協会会員番号 

                                       

⑦メールアドレス（事例報告希望者は必須） 

                                        

 

 

ＦＡＸ送信表 

社会福祉法人 よつば会 特別養護老人ホーム 風流里 

担当：OT 松村 行き 

 ＦＡＸ番号：077-510-7321  

 

※メールでのお申し込みの方は、上記①～⑦の項目をご記入の上、 

furusato_reha@yotsuba-lcn.or.jp 

（社会福祉法人 よつば会 特別養護老人ホーム 風流里 OT 松村）まで、 

 お送りください。 


